

07/03/2007

Bilan actif

Page 12

	Brut	Amortiss. provisions	Net au 31/12/06	Net au 31/12/05
* ACTIF IMMOBILISE				
<u>Immobil. incorporelles</u>				
Concessions, brevets	3 400	3 174	225	413
<u>Immobil. corporelles</u>				
Inst. techn. mat. et out. indust	23 916	22 886	1 029	265
Autres immobilisations corp.	148 985	140 596	8 389	8 293
<u>Immobil. financières</u>				
Autres titres immobilisés	429		429	429
Total	176 732	166 657	10 075	9 401
* ACTIF CIRCULANT				
<u>Stocks</u>				
Marchandises	76		76	9
<u>Créances</u>				
Fournisseurs débiteurs	12		12	
Personnel	1 300		1 300	305
Autres créances	17 200		17 200	16 053
<u>Divers</u>				
Valeurs mobilières de placem	60 251		60 251	62 877
Disponibilités	6 352		6 352	23 130
Charges constatées d'avance	734		734	1 160
Total	85 929		85 929	103 536
* COMPTES DE REGULARISATION				
Total				
TOTAL ACTIF			96 004	112 938

07/03/2007

Compte de resultat

Page 1

	du 01/01/06 au 31/12/06	% C.A.	du 01/01/05 au 31/12/05	% C.A.	Variation en valeur annuelle	
<u>PRODUITS</u>						
Ventes de marchandises	894	46.66	1 107	51.43	-212	-19
Production vendue	1 023	53.34	1 046	48.57	-23	-2
Subventions d'exploitation	279 422	569.57	248 559	541.02	30 863	12
Autres produits	53 267	777.46	63 008	925.60	-9 741	-15
<u>Total</u>	<u>334 607</u>	<u>447.03</u>	<u>313 721</u>	<u>566.62</u>	<u>20 886</u>	<u>6</u>
<u>CONSOMMATIONS M/SES & MAT</u>						
Achats de marchandises	285	14.88	257	11.98	27	10
Variation de stock(m/ses)	-67	-3.53	41	1.94	-109	
Autres achats & charges ext.	51 659	693.59	49 192	284.10	2 466	5
<u>Total</u>	<u>51 876</u>	<u>704.95</u>	<u>49 492</u>	<u>298.03</u>	<u>2 384</u>	<u>4</u>
<u>MARGE SUR M/SES & MAT</u>	<u>282 731</u>	<u>742.08</u>	<u>264 228</u>	<u>268.60</u>	<u>18 502</u>	<u>7</u>
<u>CHARGES</u>						
Impôts,taxes et vers. assim.	12 990	677.33	11 343	526.71	1 646	14
Salaires et traitements	183 765	581.83	168 212	810.39	15 552	9
Charges sociales	77 801	056.71	70 677	281.70	7 123	10
Amortissements et provisions	3 853	200.91	13 994	649.77	-10 140	-72
Autres charges	21	1.11			21	
<u>Total</u>	<u>278 431</u>	<u>517.89</u>	<u>264 227</u>	<u>268.56</u>	<u>14 203</u>	<u>5</u>
<u>RESULTAT D'EXPLOITATION</u>	<u>4 299</u>	<u>224.19</u>	<u>0</u>	<u>0.04</u>	<u>4 298</u>	
Produits financiers	1 394	72.70	1 722	79.97	-328	-19
Charges financières	206	10.78	346	16.09	-139	-40
<u>Résultat financier</u>	<u>1 187</u>	<u>61.92</u>	<u>1 375</u>	<u>63.88</u>	<u>-188</u>	<u>-13</u>
<u>RESULTAT COURANT</u>	<u>5 487</u>	<u>286.11</u>	<u>1 376</u>	<u>63.92</u>	<u>4 110</u>	<u>298</u>
Produits exceptionnels	14 222	741.57	11 661	541.46	2 560	21
Charges exceptionnelles			14 015	650.76	-14 015	
<u>Résult.exceptionnel</u>	<u>14 222</u>	<u>741.57</u>	<u>-2 354</u>	<u>109.30</u>	<u>16 576</u>	
<u>RESULTAT DE L'EXERCICE</u>	<u>19 709</u>	<u>027.68</u>	<u>-977</u>	<u>-45.39</u>	<u>20 686</u>	
	<u>Bénéfice</u>		<u>Perte</u>			